ПЕРЕЛІК
	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер дозволу
	Дата видачі
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

	1.
	356
	14.10.

1995
	01235834                                                                            КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
 «ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ВИРОБІВ»

	2.
	1209
	19.01.

1998
	01235834                                                                            КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО
 «ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЗАВОД ЗАЛІЗОБЕТОННИХ ВИРОБІВ»

	3.
	2164
	22.03.

2000
	00293545                                                               ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«КУРДЮМІВСЬКИЙ 

ЗАВОД КИСЛОТОТРИВКИХ ВИРОБІВ»

	4.
	3951
	07.07.

2006
	23354002                                                              ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ГЛИНИ ДОНБАСУ»


	5.
	4439
	17.10.

2007
	23354002                                                              ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
 «ГЛИНИ ДОНБАСУ»

	6.
	5540
	27.04.

2012
	23354002                                                             
 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
«ГЛИНИ ДОНБАСУ»


